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From:

Date: 10/2/2025, 10:17 AM

To: Skypstina <skupstina@cetinje.mes 06 /0- L85
| (A

Postovani, &2 EE'?E’.T/’J JF

U skladu sa edredbama Zakona o slebodnom pristupu informacijama, molim da mi na adresu:

- Odlukp o Etitkoj komisiji za lekalne sluzbenike i namjettenike,

- Odluk
- Eticki |
= 5"..-'.”'! Zd
U periog

S postoyanjem,

E—— ol

Thunderhird

R clostavite:

1 0 Eticke] komisiji za izabrane predstavnike | funkcionere,

odeks lokalnih sluzbenika i namjestenika u Prijestonici,

pisnika/izvjeitaja sa sasta naka/sjednica ohije prednje navedene komisije, adrianih
luod 01.01.2022. do dana ri¢Savanja o ovomn zahtjev.

Adresg:

Email:

10/2 /2025, 1

H:S'.J AM



Fredmet: Zahtjey za slebodan Pristup informacijama

Poitgvani,

Molito Vas da nam na esnevu Zakona o slobodnom Pristupu informacijama dostavite KOPIU altz o
evidehciji upisanih NVD kaje ISpunfavaju uslove iz dlang 141 Paslovnika Skupstine Prijestonice Cetinje
se saglasno tlanu 143 stav 1 Poslovnika o radu 50 Cetinje vodi i redayvno aiurira,

a koja

Ejzsen

Dalmg

U slucju da tratene informacije vef posjedujate y elektronskoj formi, te da ne postoje dodatni

vi njihovog skeniranja, moFate jh destaviti na e-maijl adresu spi@mans.co.me.

trosko

Ove infprmacife megu Diti trofone u okviry redovnil akeivhasti MANS. & il oo zahtievy gradana, novingrg il

ie doneieno po ovom rahtjevu | KOPUE trazenin infarmacija mozete dostaviti na adresu

i |

Mreza za afirmaciju nevladinog sektorga - MANS
Dalmatinska 188, 81000 Podgorica, Crna Gora

Tel/Mob: +382 20 266 326; 266 327- 264 328; +382 69 446 094
+382 67 262 724

mans@t-com. me, yﬂ.ﬁ_._m;&ﬁ.@ﬂﬁ:

||_ NVO MANS \{
| Broj: 152039 (

Endgﬂrica, 13.02.2025,
e —

Skupstina prijestonice Cetinje

;-f o ?Lrﬁ.r#

02 o8 L

inska ulica broj 188, 81000 Fodgorica ili ik Poslati na e-mail adresy spiEmans.co.me.

Podnosilac zahtjeva:
Vanja Calovié Markavic

lzvrini direktor NVO RIANS

Putadinib organizacija kafima prufama pomoé da dodv do podatuka putem mrohilne aplitaciie
«Fitajte institucije ™




Bijova 2, 81250 Cetinje. Crna Gora

. Telffax +38324[ 231 209
Crna Gora e=rnail: skupsl inad@eelinjeme
Skupiétina Prijestonice Cetinje

wiw cetinjeme

SluZba Skupsitine Cetinje,25. 02.2025.godine
Broj: 02-037/25- UP| 2

Nalasnovu Elana 30 stav 1, a u vezi sa Clanom 25 stav 1§ &lanom 27 Zakona o
slopodnom pristupu informacijama ("Sluzbeni list CG" br.44/12 i 30/17) i &lana 18
Zakona o upravnom pastupku ("Sluzbeni list CG" br.56/14, 20/15, 40/16 i 37117),

rledavajudi po zahtievu za slobodan pristup informacijama NVO Mreza za afirmaciju
nevladinog sektora - MANS Podgorica br: 02-037/25 UP| 2 od 14.02.2025.godine.,

RJESENJE

Usviaja se zahtiev za Slobodan pristup informacijama NVO Mreza za afirmaciju
neviadinog sektora — MANS Podgorica, br: 02-037/25 UPI 2 od 14.02.2025.godine
‘dogtavijanjem kopije akta o evidenciji upisanih NVO koje ispunjavaju usleve iz &lana
141|Poslavnika Skupitine Prijestonice Cetinje, a koja se saglasno &lanu 143 stav 1
Pos|ovnika o radu SO Cetinje vodi i redovno asurira *

Slugba Skupstine Prijestonice objavljuje opsti javni poziv nevladinim organizacijama
da frijave zainteresovanost za uéesce U radu Skupstine, a svoje ucedce sy prijavili:
NVQ UdruZenje roditelja diece | omladine sg teSkocama u razvoju — Razvitak”
Cetinje — odgavorno lice: Marina Bozovic i NVO MreZa za sveopsti napredak® — lice
cviagCeno za zastupanje: Milena Markus,

Navedene nevladine organizacije ispunjavaju uslove iz Elana 141 Poslovnika o radu
Skugstine Prijestonice Cetinje.

Shodno clanu 144 Poslovnika Sluzba Skupstine, na svom veb sajtu, objavijuje poziv
nevlgdinim organizacijama za prijavu ugeicéa u rady sjednice Skupitine, najkasnije
10 dgna prije odrzavanja sjednice,

Prisfup predmetnim dokumentima ée se ostvariti dostavem kopije prijedloga putem
poste
Zalbp protiv ovog Rjesenja ne odlaze njegovo izvrienje,

Obrazlozenje

Mreze za afirmaciju nevladinog sektora — MANS Podgorica, uputilao je Skupstini
Prijestonice Cetinje zahtjev br: 02-037/25 UP| 2 od 14.02.2025 godine, kajim je
trazen pristup informacijama i ta “dostavljanjem kapije akta o evidenciji upisanih
NVO Kkoje ispunjavaju uslove iz élana 141 Poslovnika Skupstine Prijestonice Cetinje,

a koja se saglasno &lanu 143 stav 1 Poslovnika o radu SO Cetinje vodi i redovno
azurirg.”




lanom 18 Zakona g upravnom postupku (“Stusbeni list CG* br.56/14, 2015, 40/18 i
717) je propisano da o Pravu, obavezi ili pravnom interesy stranke u upravnoj
tvari javnopravni organ odluéuje rjesenjem,

lanom 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (“Sluzbeni list CG"

44112 i 30/17) propisano je da o zahtjevu za pristup informaciji organ wvlasti
oglucuje riesenjem, a é&anom 25 stav 1 istog zakona je precizirano da je za
rieSavanjs o zahtjevu za pristup informaciji nadlezan organ viasti u &ijem posjedy
s¢ nalazi traZzena Informacija, a &lanom 27 je uredeno da _ organ vlasti rjeava o
zghtjevu za pristup informaciji po pravilima opsteg upravnog postupka, bez
sprovedenja usmene rasprave, ako ovim zakonom nije drukcije adredena®,

Sluzba Skupétine je nadle?na z3 riesavanje o zahtjevu za pristup informacijama koje
sg nalaze u njenom Posiedu i shodno élanu 21 stay 1 taka 3 istog zakona,

dastavijanje informacije se vrai dostavom njene kopije putem pote,

L

Ng osnovu izloZenog odluceno Je kao u dispozitivy riegenja.

URUTSTVO O PRAVNOJ ZASTITI: Protiv Ovog riesenja moze se izjaviti Zalba
Agenciji za zastitu lignik podataka i slohodan pristup informacijama u roku od 15
daha od dana prijema rjesenja neposredno ili preko Sluzbe Skupétine Prijestonice.

Za Sluzbu Skupstine
Mirjana Martinovic

Prilgg: Akt u kome su evidentirane NVO koje ispunjavaju uslove iz Clana 141
Pos|ovnika Skupstine Prijestonice Cetinje.




Bajova 2, 81250 Cetinje, Crna Ge
Tel/fax +38241 211 ZE
| Crna Gora e-mail: selretar skupstine @ eetinje e
Skupstina Prijestonice Cetinje —

wirw cetinje.nil

Sluzba Skupstine Cetinje,20.novembar 2025.godine
Broj: 02-037/25- UP| 19

Na losnovu €lana 30 stav 1, a u vezi sa ¢lanom 25 stav 1 | &anom 27 Zakona
slofodnom pristupu informacijama (“Sluzbeni list CG” br.d4/12 i 30/17) i &lana A
Zakona o upravnom postupku (“SluZbeni list CG" br.56/14, 20/15. 40/16 i 37/17
rjespvajuci po zahtjevu za slobodan pristup informacijiama NVO Mresa za afirmacij
neviadinog sektora - MANS Podgorica br: 02-037/25 UP! 19 od 07.11.2025.godin
donpsim

RJESENJE
Usyaja se zahtjev za slobodan pristup informacijama NVO Mreza za afirmacijf
neviadinog sektora - MANS Podgorica, br: 02-037/25 UP! 19 od 07.11.2025.goding
dosfavljanjem kopije " akta o unutradnjoj organizaciji i sistemalizaciji radnih mjesta {

Slugbi Skupstine Prijestonice, kao i kopiju liste trenutno zaposlenih u ovoj Sluzbi’.

Prisjup informacijama ostvarice =e dostavom kopije akata - informacije na adresi)
podnosioca zahtjeva putem poéte.

TroSkovi postupka nijesu odracunati.

Zalya protiv ovog Rjesenja ne odlaze njegovo izvréenje,

ObrazloZenje

Mreza za afirmaciju nevladinog sektora - MANS Podgorica, uputila je Skupsting
Prijeptonice Cetinje zahtjev br: 02-037/25 UPI 19 od 07.11.2025 godine, kojim je traierﬂ
pristip informacijama i to dostavijanje kopie “akta o unutrasnjoj organizaciji
sisteatizaciji radnih mjesta u Sluzbi Skupétine Prijestonice, kao i kopiju liste trenutng

zaposlenih u ovoj Sluzbi”,

Clanpm 18 Zakona o upravnom postupku (“Sluzbeni list CG” br.56/14, 20/15, 40/16
37/17) je propisano da o pravu, obavez ili pravnom interesu stranke u upravnoj stvar
javngpravni organ odlucuje rjedenjem.

Clanpm 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (“Sluzbeni list CG]
br.44/12 i 30/17) propisano je da o zahtjevu za pristup informaciji organ viasti odlucuje
riesenjem, a élanom 25 stav 1 istog zakona je precizirano da je za rjeSavanje o zahtjevu
za pfistup informaciji nadlezan organ vlasti u éijem posjedu se nalazi trazena
informacija.




Clapom 27 je uredeno da , organ vlasti rjeSava o zahtjevu za pristup informaciji po
prayilima op$teg upravnog postupka, bez sprovodenja usmene rasprave, ako ovim
zakpnom nije drukgije odredeno’.

Na psnovu izloZzenog odluceno je kao u dispozitivu riedenja.

UPUTSTVO O PRAVNOJ ZASTITI: Protiv oveg rieSenja moze se izjaviti zalba Agenciji
za Fastitu lienih podataka i siobodan pristup informacijama u roku od 15 dana od dana
prijgma rjesenja neposredno ili preko Sluzbe Skupéitine Prijestonice.

Za Sluzbu Skupstine
Mirjana Mariinovic

Dostaviti:
- NYO MreZa za afirmaciju nevladinog sektora — MANS Podgorica
- Slubi
- WArhivi

Prilgg: kao u tekstu
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| Podgorica, 06.11.2025.

Skupitina prijestonice Cetinje

Predmet: Zahtjev za slobodan pristup informacijama

Postgvani.

Molifio Vas da nam na osnovu Zakona 0 slobodnom pristupu informacijama dosiavite
KOPLU akta o un utrasnjoj organizacii i sistematizaciji radnih mjesta u Sluibi Skupstine
Prijesonice kao i kopiju liste trenutno zaposlenih u ovaj Sluzhi,

Riesepje donesenc po avem zahtjevu | KOPIJE trazenih informacija mozete dostavili na

adresy Dalmatinska ulica broj 188, 81000 Podgorica ili ih poslati na e-mail adresuy
spi@imans.co.me.

U sludaju da trazene informacije ved posjedujele u elektronskoj formi, te da ne postoje
dodathi troskovi njinovog sKeniranja, mozele ih dostaviti na e-mail adresu spif@mans.co.me.

Fodnosilac zahtjeva:
Dejan Milovac

Zamjenik izvrénog direktora
MNVO MANS

Ove ipformacije mogu biti traZene v olviry redovnih aktivnost MANS-z i po zahlisvin gradana, novinara i
neviadinil organizacia kofima pruiamo porioc da dodu go podataks putem mobine apiikacie
[Fitajfte institueije”

Mreza za afirmaciju noviadineg sektora — MANS
Dalmalinskz 188, 81000 Podgorica, Grma Gora




Nalosnovu élana 30 stav 1, a u vezi sa flanom 25 stav 1 i clanom 27 Zakona o slobodnom
pristupu informacijama {("Sluzbeni list cg" br.44/12 i 30/17) i &lang 18 Zakona o upravnom
Pogtupku ("Sluzbeni |ist CG" br.56/14. 2015, 40/16 | 3717, rjesavajuci PO Zahijevu zg
slobodan pristup Informacijama iz Cetinje br: 02-037/25 UPI 20 od

2710

OdHija se zahtjev za slobodan Pristup informacijama A - 0003705 UPI 20
od 27 A1 1.2025 godine, Kofim je trazen pristup sljedegim informacijama:

- kopije svih pristiglih Priiedloga kandidata z3 clanova Savjeta DooO Lokalni javni emiter

“‘Rad

Zaib

- SRy Celinja, obratio se Skupstini Prijestonice Cetinje zahtjievom br. 02-037/25
UP! 40 od 27.11.2025 godine za slobodan pristup informacijama dostavom kopija:

-gvih

Cetinjg", po javnom pozivu br. 02-016/25- 186 od 09.oktobra 2025 godine”.

Razmdtrajuéi Zahtjey javnopravni organ je nasao da istj treba odhiti shodno Clanu 14 stay 1

tacka

Jos nijel odludivao o Podnesenim predlozima za kandidate Savjeta Radio Cetinje.

Ogranigenje pristupa informacijama traje do okcnéanja postupka | jzrade sluZzbenog
dokumenta, odnosno donosenja konaéne odluke, a u skladu sg Clanom 15 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama.

I Bajova 2, 81250 Cetinje, Cma Gor

| Tel/fax +38241 231 f?i]‘u
| Crna Gora e-mail: sekretar skupstinece tinje.ind
| Skupitina Prijestonice Cetinje

WWW CeLinje me

Sluzba Skupstine Cetinje, 09.decembar 2025.godine
Broj: 02-037/25 Up| 20

1.2025 godine, donhosim

RJESEMNJE

lo Cetinje", Po javnom pozivu br. 02-016/25- 186 od 09.oktobra 2025.godine”,

A protiv ovog Rjesenja ne odiaze niegovo iZvrienje.

Dbraziuéenje

pristiglih prijedloga kandidata zg Clanova Savieta DOO Lokalni javni emiter ‘Radio

4 alineja 3 Zakona o slobodnom pristupu informacijama s abzirom da kolegijalni organ,




Zgkona, odnosno ukoliko postoji moguénost da bi objelodanjivanje informacije iza

pasledice po interes koji je od veceg znataja od interesa javnosti da zna ty informaciju, osim

akp postoji preoviadajuéi javni interes propisan clanom 17 ovog Zakona”.
Pastupajuéi po zahtjevu javnopravni organ je izvrsio test &tetnosti u skladu sa
Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Jaynopravni organ je cijenio javni interes propisan Elanom 17 Zakona o slobodn

infprmacijama, pa je nasao da iako postoji interes da se zna ko su kandidati za sastay Savjeta
Radio Cetinje, taj interes nije preteZniji od zastite, odnosno ogranicenja pristupa informaciji do
domosenia odluke. Ako bi se uginila dostupnim trazena informacija, podnosilac zahtjeva bi znao
ko su kandidati prije nego organ koji odlufuje zauzme stav podnesenim prijavama, sto bi hilo

prefivno razlozima iz élana 16 Zakena o slobodnom pristupu informacijama.

Clanom 18 Zakona o upravnom postupku ("Sluzbeni list CG" br.56/14, 20/15, 40/16 i 3717) je
propisanc da o pravu, obavezi ili pravhom interesu stranke u upravnoj stvari javnepravni aroan

odiyituje riesenjem.

Clapoem 30 Zakona o slobodnem pristupu informacijama ("Sluzbeni list CG" br.44
propisano je da o zahtjevu za pristup informaciji organ viasti odiucuje rieenjem.

Clapom 27 Je uredeno da “crgan vlasti rigSava o zahtjsvu za pristup informaciji po pravilima

Op&teg upravnog postupka. Bez sprevodenja usmene rasprave, ako ovim zakonom
odrgdeno”,

Clanom 29 stav 1 tagka 3 Zakona je propisano da ée organ odbiti zahtjev za pristup informaciji
ako postoji razlog iz ¢lana 14 ovog Zakona za ogranicavanje pristupa trazenoj informaci)i.

U kgnacnom, ovaj organ je cjenio da, i ako postoji javni interes da se zna ko su kandidati za
istrasnosti i

Elanpve Savieta Radio Cetinje, taj interes ne nadmasuje potrebu zastite nepr
zakgnitosti procesa, a do dono3enja odluke.

Zalba na rjedenje ne odlaze njegovo izvréenje, shodno &lanu 36 Zakona o slobodnom pristupu

informacijama.

Na gsnovu izleZzenog odluéeno je kao u dispozitivu riesenja,

UPUTSTVO O PRAVNOJ ZASTITI: Protiv ovog rieSenja moze se izjaviti zalba Agenciji za
zastifu licnih podataka | slobodan pristup informacijama u roku od 15 dana od dana prijema

riesenja neposredna ili preko Sluzbe Skupétine Prijestonice.

Pt 3

Dostavlieno:

- imgnovanom

- slugbi Skupstine
- arhivi

Clanom 16 stav 1 Zakona o slebodnom pristupu informacijama propisano je * pristup inﬂ:rrmaci:'u
ograni¢ice se ukaliko bi objelodanjivanje informacije znacajno ugrozile interes iz Zlana 14 avo

Za Sluzbu Skupitine
Mirjana Martinovic

o L ’._:

k=

Zvalo stetnd

Clanom 16

om pristupuy

112 i 3017

nije drukéije




Subject: Slobodan pristup informacijama

From; 2 :
Date; 11}26}2&25, 1:22 P
To: Skupsting <skupsting @cetinje.mes> PE iz
. qFF'
Postoyani, :
O Bt gy

U sklagiu s odredbamg £akona o 5PI. ovim zahtjevom molim da mi dostavite:

- kopijy svih pristiglih predloga kandidata 25 Clanove Savieta poo Lokalni javni emiter "Radio
Cetinjel" i i

5 posto

Podnosj

ac

yanjem,

Slobodan pristup informacijarms




SKUPSTINA PRIESTONICE- CETINJE

Predmet: Zahtjey Zégﬁf/f’gﬁzf;

87  gizh S
7 o5 2{,‘

Pestovani,

Maolim Vas da miy Slampanoj formi shodno Zakenu o slobodnom pristupu informacijama
dosthvite sledecu dokumentacije:

- Odluku Skupstine o osnivanju Drustvenog preduzecs " SPRSKO REKREATIVII CENTAR LOVCEN"
=28 Ukupnem pratedom dokum entacijom{ statul i druga)

- Dakumentaciju o svim promjenarma od osnivanja preduzeda.
- Dokpmentaciju u vezi uvodenja i zavrietks stecaja u preduzedu Ciji ste Vi psnivag

- Ukoliko posedujete i drugy Dokumentaciju u periodu slecaja, za koji period i drugo,

Fotrebno je Dokumentaciju dostaviti u zakonskem roku, na arﬂrc-su:“[inj{-.

Padnosilac zahtjeva

——
N e—




. £9.18. oty
SKUPSTINA PRUESTONICE- CETIN)E i

=

[ Ll:l{?l.
02 o 2l
Pre

dmet: Obavjestenje o odustajanju od zahtjeva

Ob3vjeitavam Vas da odustajem od zahtjeva broj 02- 037/25 UPI 21 od
28.11.2025 godine.

Podnosilac obavestenja

ek e
h




A

. Bajova 2. 81250 Cetinje, Crea Gora
o {0 N i Telffax +18241 231 209
s 40 4 Crna Gora e-mail: sekretac skupstine@cetinz. me
Foigde 2

Na

Za

v 1Y | Sleupitina Prijestonice Cetinje
k‘\: iz | WA celinfe. me

Sluzba Skupitine Cetinje, 29.decembar 2025.godine
Broj: 02-037/25 UP| 22

osnovu clana 30 stav 1, a u vezi sa &lanom 25 stav 1 i €lanom 27 Zakona o
slopodnom pristupu informacijama (“Sluzbeni list CG" br.44/12 i 30/17) i &ana 18
ona o upravnom postupku (“Sluzbeni list CG" br.56/14, 20/15, 40116 i 3717),

riesavajuci po zahtjevu za slobodan pristup informacijama A (-
03%/25 UPI 22 od 17.12.2025.godine, donosim

Djeli

RJESENJE

micmo se usvaja zahtisv za slobodan pristup informacijama o ma,

br:02-037/25 UPI 22 od 17.12.2025.godine dostavijanjem kopija “svih pristiglih

predloga kandidata za élanove Savjeta DOO Lokalni javni emiter “Radio Cetinjg", po
javnom pozivu od 08.oktobra 2025 godine,'

Frig

up informacijama ostvarice se dostavom kopija - informaciia na adrasy
f | /]

podnosioca zahtjeva,

Cbrazlozenje

mc}hratio se Skupstini Prijestonice Cetinja  zahtiavom br. 02-037/25

LRI

Zahtj

na k
Prijes

¥2 od 17.12.2025. godine za slobodan pristup informacijama dostavom kopija:

svih pristiglih predloga kandidata za &anoye Savjeta DOO Lokalni javni emiter
“Radio Cetinje”, po javnom pozivu od 08.oktohra 2025.godine,

zapisnika sa sjednice Odbora 7a izhor | imenovanja na kojima se razmatrao
prediog imenovanja Mirjane Martinovié na funkciju v.d.sekretarke Skupstine
Prijestonica.”

2V j@ djglimicéno usvojen, jer Zapisnik sa sjednice Odbora za izbor i imenovanja
oM je prihvacen Prijediog Odluke o imenovanju v.d.sekretara Skupstine
tonice Cetinje jo$ nije usvajen.

Clangm 18 Zakona o Upravniom postupku (“Sluzbeni list CG* br.56/14, 20115, 40/16 |

377

stvari

) je propisano da o pravu, obavezi ili pravnom interesu stranke u uprawvnaj
javnopravni organ odiucuje rjiegenjem.

Clanom 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (“Sluzbeni list CcG"
br44/i2 i 30/17) Propisanc je da o zahtjevu za pristup informaciji organ vlasti
odlucije riedenjem, a Elanom 25 stav 1 istog zakona je precizirano da je za

riesavanje o zahtjevy za pristup informaciji nadlezan organ vlasti u &ijem pasjedy
& nalpzi traZzena informacija.




Claho

m 27 je uredenc da ,organ viasti riesava o zahtjevu za pristup informaciji po

prayilima opéteg upravnog postupka, bez sprovodenja usmene rasprave, ako ovim

zakpn

om nije drukéije odradeno”,

MNa psnovu izloZenog cdiuceno je kao u dispozitivu resenja.

UPUTSTVO O PRAVNQJ ZASTITI: Protiv ovog rjiesenja moZe se izjaviti Zalba Agenciji
za zastilu licnih podataka i slobadan pristup informacijama u roku od 15 dana od dans
prijea riedenja neposradno ili preko Slushe Skupétine Prijestonice.

Prilog:

Dosta

v.d.sekretarg

Mirjana Martinovic

Kopije pristiglih prijedloga kandidata za clancve Savieta DOO Lokalni javni
emiter "Radic Cetinje", po Javnom pozivu od 08.oktobra 2025 godine.

iti:

- | imenovanom
- | Sluzbi Skupstine
- | Arhivi
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From M
Date; 12/17/2025, 10:3¢ AM

To: Skppsting <5kup5ﬁna@ceﬁnje.me> I2 4207 i
CC: sekretanskupshne@ceﬁnje.me =

ILhE

. ]

a2 vy 97

F‘Usiwani,
U skladu sa odredbama Zakona o SPI, ovim Zahtjevom molim da mi dostavite:

- kopiju| svik pristiglih predloga kandidata 75 clanove Savjeta DOO Lokaini jayni emiter "Radiol
Cetinje’l, po javnom pozivu br 02-016/25-186 od U8. oktobra 2025, godine,

- Zapisnik sa sjednjce Odbora za izbor | imenovanja na kojima se razmatrao prediog imenovan|a
Mirjane Martinovic na funkeiju vp sekretarke Skupstine Prijestonice

Pristup J‘nformacijama OMmogucig dcnstaurjanjem istih na adresy stanovanja:
etinje

S poitovanjem

Podnosila

T

121772025, 1041 hna




